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C umhurbaşkanı Erdoğan'ın konuşmasından satır başları şöyle:

Suriye, Myanmar, Libya ve Yemen’de çocuklar ölmeye devam ediyorsa, burada gerçekten
bir sistem sorunu var demektir.

İnsana sadece ve sadece insan olduğu için değer vermeyen bir anlayışın, küresel güvenliği ve
huzuru sağlaması söz konusu olamaz.

Fırat'ın doğusuna operasyon sinyali
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ABD'den net adımlar bekliyoruz

NATO müttefikimiz ve stratejik ortağımız ABD'den gerçek bir müttefike yaraşır adımlar
atmasını bekliyoruz.

Güney sınırımızda adeta kanser hücresi gibi büyüyen, müttefiklerimizin ağır silahları ile
büyütülen yapı ortadan kalkmadıkça Türkiye kendini emniyette hissedemez.

S-400'lerin NATO'ya ve F-35'lere zarar vereceğine dair hiçbir somut veri yoktur. Kimse kimseyi
aldatmasın.

S-400'ler meselesinde Türkiye güvenliğiyle ilgili stratejik değil, tamamen ticari bir tercihte
bulunmuştur. Ülkemizi bu tercihe zorlayan da müttefiklerinin uzlaşmaz tavrıdır.

Amerika'dan, gerek FETÖ elebaşılarının ülkemize iadesi gerek PKK/YPG terör örgütünün
silahlandırılmasına son verilmesi konularında net adımlar bekliyoruz.

PKK denen çıbanbaşını Irak topraklarından kopartıp atmakta kararlıyız.

Filistin devletinin kurulması artık mecburiyettir

1967 sınırları temelinde başkenti Doğu Kudüs olan bağımsız ve egemen bir Filistin devletinin
kurulması ve tanınması artık bir tercih değil mecburiyettir.

Fırat Kalkanı ve Zeytin Dalı harekatlarıyla başlattığımız süreci inşallah çok yakında farklı bir aşamaya

geçireceğiz.
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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